
REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MARÇO/22
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CPF

ACSA SICSÚ MAGALHÃES

ADILSON BAYAO MOTA DA SILVA

AFRA ANTUNES NORTE CORREA

ALESSANDRA EVANGELISTA DA SILVA SANTOS

AMANDA ALVES DA SILVA

ANA CLARA ROCHA SOARES

ANA JÚLIA SOUSA FERNANDES

ANDRE JACOPETTI RUIVO JUNIOR

ANDRESSA CRISTINA DA SILVA

ANDRESSA GONÇALVES COSTA

ANDRÉ KLAROSK LEÃO

BRUNNA LETÍCIA VIANA SANTIAGO SILVA

BRUNO LOPES BELLINAZO

BRUNO NOGUEIRA DE SOUZA

BRUNO RADMAK REIS ANDRADE

CARLOS ALBERTO RIBEIRO

CARLOS JOSE PEIXOTO FILHO

CAROLINA STRINI BATISTA DE ALENCAR

DANIEL ROBERTO PRIMO

DANYLO CUNEGUNDES

DENISE APARECIDA FREITAS DE ANDRADE

DOUGLAS MEDEIROS VIEIRA MADRUGA

EDNALDO PAES CORDEIRO DE OLIVEIRA

ELAINE CRISTINA SILVA COSTA

EMILY MOURA DOS SANTOS

EVELYN CANELAS DE SOUZA

FERNANDA FURTADO PINHEIRO

GABRIEL ANDRES SILVA GIMENEZ

GABRIEL DE FREITAS PINTO NOBRE FRIAS

GABRIELA CORNELIUS MARQUES

GABRIELLE MARQUES VIRUEZ

GEOVANA SANTOS DE LIMA

GEOVANNA DOS SANTOS MADUREIRA

GILSON FREITAS DOS SANTOS JUNIOR

GUILHERME FIGUEIRINHA OKADA

GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS

HAMILTON WAGNER PASSOS DE SOUZA

HIAGO MESSIAS RIBEIRO DA SILVA

IZMIR DE ABREU BERNARDO

JANAINA APARECIDA DA SILVA MOURA

JESSICA GOMES DOS REIS
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VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 05/2020

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MARÇO DE 2022                        . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO
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CPF

JHONAS DE SOUSA SANTOS

JOAO VITOR DE SOUZA GOES

JORGE DA COSTA PEREIRA JÚNIOR

JOSE RONALDO KIZAM

JOÃO HELENO REBOUÇAS GOMES

JULIANA ARAUJO BUNTEMEYER DA ROCHA

KAMILA FERREIRA DA SILVA

KAYO ITALO DOS SANTOS PEREIRA

KETLEY MARINHO DE ANDRADE

LARISSA BARCELOS CAMPOS

LARISSA MARTINS ROCHA

LAÍS TAIANE LIMA SANTANA

LEILIANE SANTOS RAIOL

LEONARDO ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO

LETICIA MARTINS MELO

LIANDRA AMARILIS DE REZENDE SILVA

LORENA CASTRO ARAÚJO

LUAN CARLOS DE FREITAS LIMA

LUAN FRANKLIN LOPEZ DE OLIVEIRA

LUAN SANTOS DE ARAUJO

LUCAS LORENZO FERREIRA BARBOSA

LUCAS SEITI YAMAZAKI

LUIGI VIVIANI CANTARELLI

LUIS EDUARDO SILVA DOS SANTOS

LUISA WAKIM BAPTISTA

LUIZ FELIPE MOREIRA MELO

MAISON FURTADO ALVES

MARCOS ANTÔNIO DA SILVA JUNIOR

MARCUS VINICIUS DA SILVA TEIXEIRA

MARCUS VINÍCIUS ARAÚJO PINTO

MARIA CLARA LEMOS LIMA

MARIA EDUARDA DE ASSUMPÇÃO CARVALHO

MARIA EDUARDA MOTA OLIVEIRA

MARIA EDUARDA VICTOR NAZARÉ

MARIA FERNANDA RIBEIRO SILVA

MARIA JULIA GUIMARAES SALGADO

MARIA LUIZA CAMPOS DUARTE

MARIANA DA CÁS SILVA

MARIANA MATOS DE SOUSA

MARIO CESAR CORREA JUNIOR

MATHEUS MIRANDA PACHECO DE LIMA
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AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 05/2020

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MARÇO DE 2022                        . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO
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SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
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CPF

MATHEUS PAIVA MATOS

MAYARA CRISTINA CORDEIRO

MAYCON ALVES DA MOTA

MICHELLY SILVA DE SOUZA

NARA RAMALHO DE SOUZA

NATALIA VITURINO DOS SANTOS

NATIARA DE CASTRO DOS SANTOS

NICOLLY EUSTAQUIO DE OLIVEIRA

NIVALDO VIEIRA NETO

NOE SILVA ALVES

PABLO MORAES FERREIRA DE ALMEIDA

PATRICK AUGUST MERTIN

PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE PAULA

PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO PAIVA

PEDRO EDUARDO RODRIGUES PEREIRA

PEDRO HENRIQUE VINHAS COELHO

PEDRO PAULO DUARTE RIBEIRO CASTRO

RAMON SILVA MOUSINHO

RAYANE MACHADO WILKE

RICARDO WAGNER PARANHOS SAMPAIO JUNIOR

ROSÂNGELA ALMEIDA VIEIRA DE ANDRADE

SAMUEL BARUC BARROS MARTINS

SARA CARDOSO LEITE

SORAIA BECO MAGALHAES

STÉFANI OLIVEIRA MEIRA

TAINÁ VARGAS OLIVEIRA

TATIELY DA SILVA ALVES

THALITA RAULINO DIAS

THAMIRIS FERREIRA DE OLIVEIRA

THAÍS DA COSTA BARROS

THIAGO PEREIRA ALVES

VINICIUS COGO DA SILVA

VIRNA BARBOSA CUNHA

VITOR NARDELLI PINTO BARBOSA

VITÓRIA BARROS FLORES

VITÓRIA LIMA FARIAS D' OLIVEIRA

WHISSTAINLESS CONCEIÇÃO LOPES

YAN CALVENTE SIQUEIRA

YLLARA BORGES DA SILVA
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VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 05/2020

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MARÇO DE 2022                        . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MARÇO/22

TOTAL DE BOLSAS DE ESTÁGIO:  R$ 92.961,67

QUANTIDADE DE ESTAGIÁRIOS NO STM

PERCENTUAL MENSAL DA RECEITA INSTITUCIONAL POR ESTAGIÁRIO 

TOTAL DA RECEITA INSTITUCIONAL      

TOTAL  R$ 94.542,02

BRASÍLIA-DF, 05/04/2022 

121

 1,7 %

 R$ 1.580,35



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MARÇO/22

LIANDRA AMARILIS DE REZENDE SILVA

DENISE APARECIDA FREITAS DE ANDRADE

NATALIA VITURINO DOS SANTOS

KAMILA FERREIRA DA SILVA

HIAGO MESSIAS RIBEIRO DA SILVA

IZMIR DE ABREU BERNARDO

07/03/2022

09/03/2022

14/03/2022

25/03/2022

30/03/2022

31/03/2022

ESTUDANTE DATA

DESLIGAMENTOS

____________________________________________
       ANA CRISTINA PIMENTEL CARNEIRO
                            Diretora de Pessoal

ESTUDANTE DATA

CONTRATAÇÕES

03/03/2022

01/03/2022

01/03/2022

22/03/2022

18/03/2022

21/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

01/03/2022

06/03/2022

08/03/2022

31/03/2022

MARCUS VINICIUS DA SILVA TEIXEIRA

ANDRESSA GONÇALVES COSTA

VIRNA BARBOSA CUNHA

JULIANA ARAUJO BUNTEMEYER DA ROCHA

JOSE RONALDO KIZAM

ANDRE JACOPETTI RUIVO JUNIOR

GABRIELLE MARQUES VIRUEZ

LUCAS LORENZO FERREIRA BARBOSA

GABRIELA CORNELIUS MARQUES

GABRIEL DE FREITAS PINTO NOBRE FRIAS

LUISA WAKIM BAPTISTA

FERNANDA FURTADO PINHEIRO

MAYCON ALVES DA MOTA

GABRIEL ANDRES SILVA GIMENEZ

JESSICA GOMES DOS REIS

PEDRO PAULO DUARTE RIBEIRO CASTRO

MAISON FURTADO ALVES

FALTAS NÃO-JUSTIFICADAS DESCONTADAS NESTE MÊS

Não houve faltas descontadas no período


